

FOCUS Ejendomme ApS

Helberskovvej 28

9560 Hadsund

CVR-nr. 37 68 87 62

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 19/01 2018

Claus Glud Løgager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 10. maj 2016 - 30. september 2017	10
Balance pr. 30. september 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

FOCUS Ejendomme ApS
Helberskovvej 28
9560 Hadsund

CVR-nr.: 37 68 87 62
Regnskabsperiode: 10. maj 2016 - 30. september 2017
Hjemsted: Mariagerfjord

Direktion

Claus Glud Løgager, direktør
Carsten Vinther, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 22.114, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 72.114.

Årets resultat anses som forventet.

Resultatopgørelse 10. maj 2016 - 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		483.744
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>(212.892)</u>
Resultat før finansielle poster		270.852
Finansielle indtægter	3	16.376
Finansielle omkostninger	4	<u>(255.268)</u>
Resultat før skat		31.960
Skat af årets resultat	5	<u>(9.846)</u>
Årets resultat		<u>22.114</u>
Overført resultat		<u>22.114</u>
		<u>22.114</u>

Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Aktiver		
Grunde og bygninger		5.450.545
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		429.167
Materielle anlægsaktiver	6	<u>5.879.712</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.879.712</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		141.818
Tilgodehavender		<u>141.818</u>
Likvide beholdninger		<u>49.235</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>191.053</u>
Aktiver i alt		<u>6.070.765</u>

Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		22.114
Egenkapital	7	<u>72.114</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	9.846
Hensatte forpligtelser i alt		<u>9.846</u>
Banker		5.072.158
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>5.072.158</u>
Banker	9	311.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.420
Anden gæld		594.227
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>916.647</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.988.805</u>
Passiver i alt		<u>6.070.765</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1	
Eventualposter m.v.	10	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11	
Nærtstående parter og ejerforhold	12	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 10. maj 2016	0	0	0
Årets resultat	0	22.114	22.114
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	50.000
Egenkapital 30. september 2017	50.000	22.114	72.114

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har uudnyttede skatteaktiver for 84 t.kr. som er indregnet ud fra en konkret vurdering af virksomhedens muligheder for at udnytte aktivet indenfor sambeskatningskredsen. Det indregnede aktiv kan henføres til skattemæssige underskud til fremførsel. Der er en vis usikkerhed tilknyttet til målingen af skatteaktivet, men det er ledelsens opfattelse, at med de nuværende forventninger til den fremtidige indtjening, vil aktivet kunne udnyttes indenfor en overskuelig fremtid.

	<u>2016/2017</u> kr.
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>212.892</u>
	<u>212.892</u>
der fordeler sig således:	
Bygninger	142.059
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>70.833</u>
	<u>212.892</u>
3 Finansielle indtægter	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>16.376</u>
	<u>16.376</u>
4 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>255.268</u>
	<u>255.268</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016/2017</u>
	kr.
5 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	9.846
	<u>9.846</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>	<u>Andre anlæg,</u> <u>driftsmateriel</u> <u>og inventar</u>
Kostpris 10. maj 2016	0	0
Tilgang i årets løb	5.592.604	500.000
Kostpris 30. september 2017	<u>5.592.604</u>	<u>500.000</u>
Af- og nedskrivninger 10. maj 2016	0	0
Årets afskrivninger	142.059	70.833
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>142.059</u>	<u>70.833</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>5.450.545</u>	<u>429.167</u>

7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2016/17</u>
	kr.
Selskabskapital 10. maj 2016	0
Tilgang i året	50.000
Selskabskapital	<u>50.000</u>

Noter til årsrapporten

	2017
	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat	
Hensat i året	9.846
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2017	9.846
Materielle anlægsaktiver	28.332
Skattemæssigt underskud	(18.486)
	9.846
9 Langfristede gældsforpligtelser	
Banker	
Efter 5 år	3.721.000
Mellem 1 og 5 år	1.351.158
Langfristet del	5.072.158
Øvrig kortfristet gæld til banker	311.000
Kortfristet del	311.000
	5.383.158

10 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet LØVi Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Noter til årsrapporten

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, t.kr. 5.383, er der givet ejerpantbrev i grunde og bygninger på t.kr. 5.000. Grunde og bygninger regnskabsmæssige værdi pr. 30/9 2017 udgør t.kr. 5.451.

12 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

LøVi Holding ApS